Câble de données et de charge USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
SKU: ECITTC100W15MMG
Compatible avec Power Delivery (PD) jusqu’à 100W et transfert de données à 10 Gbps
Polyvalent : un seul câble pour tous vos appareils
Avec un chargeur adapté, ce câble peut même alimenter un ordinateur portable rechargeable via un port USB-C. Utilisez un seul
câble pour charger, transférer des données et même transmettre des signaux vidéo entre, par exemple, un ordinateur portable et un
moniteur.
Recharge et transfert de données ultra-rapides
Le câble USB-C - USB-C prend en charge la technologie Power Delivery (PD), permettant une recharge ultra-rapide jusqu’à 100
Watts. Idéal pour les smartphones, tablettes ou écouteurs USB-C. Utilisez-le également pour le transfert de données: connectez-le
à un ordinateur portable, PC ou MacBook pour transférer des fichiers à une vitesse de 10 Gbps.
Parfait pour la transmission vidéo jusqu’à 4K
Transmettez facilement des signaux audio-vidéo. La résolution maximale prise en charge est 4K, garantissant une qualité vidéo
optimale.
Caractéristiques principales:
Connecteurs USB-C mâle avec standard 3.2 Gen 2
Recharge des appareils et transfert de données
Compatible avec Power Delivery (PD) jusqu’à 100 Watts
Recharge ultra-rapide
Transfert de données à 10 Gbps
Capable de transférer des signaux audio-vidéo
Résolution maximale : 4K
Longueur : 1,5 mètre
•
•
•
•
•
•
•
•
Câble de données et de charge USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
SKU: ECITTC100W15MMG
Données techniques
SKU: ECITTC100W15MMG
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Longueur: 1.5000 m
Poids: 70 g
Longueur câble: 1,5 m
Vitesse transfert données: 10 GB/s
EAN: 8018417494031
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Standard: Type-C 3.2 Gen 2
Connecteur 1: USB Type C mâle
Connecteur 2: USB Type C mâle
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 240 mm
Hauteur Pack: 210 mm
Poids Pack: 85 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 10 Pz
Profondeur Master: 490 mm
Hauteur Inner: 120 mm
Poids Inner: 1035 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 60 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 6855 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Câble de données et de charge USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
	SKU: ECITTC100W15MMG
	Compatible avec Power Delivery (PD) jusqu’à 100W et transfert de données à 10 Gbps
	Câble de données et de charge USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W